
Zarządzenie Nr 15/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 23 lutego 2021 roku

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  na  realizację  zadania  publicznego  „Pozyskiwanie

artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Strawczyn”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.),  art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity

Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza co następuje:

§ 1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Pozyskiwanie 

artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy Strawczyn”

§ 2

Z  budżetu  Gminy  Strawczyn  udziela  się  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  publicznego

określonego §  1  dla  Stowarzyszenia  Świętokrzyski  Bank  Żywności  z  siedzibą:  ul.  Aleja  3-go

Maja 73, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  w wysokości 5.000,00 zł.

 

§ 3

Środki na realizację zadania są zabezpieczone w budżecie Gminy Strawczyn na 2021 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

WÓJT
     / -/ mgr inż. Tadeusz Tkaczyk 


